

року

Шановні родини Спрінг-Гілз,

Ми чудово провели два дні у Спрінг-Гілз! Наші «Хокс» чудово впоралися зі стандартами CHAMPS. Завтра ми приділимо час перегляду вимог у різних частинах будівлі. Дякуємо за ваше терпіння, поки ми працюємо над вирішенням транспортних проблем. Якщо ви забираєте свого учня в кінці дня, будь ласка, не паркуйтеся на Тернері або Пайнкрофті. Це дозволить нам забезпечити безперебійний рух транспорту. Будь ласка, паркуйтеся через дорогу на бічних вулицях навпроти Тернера. Нагадуємо, що завтра День Духів! Нехай ваш учень одягне зелену футболку Духів або просто зелену форму.

Пані Карен Петелле ~ директор SHS

Заголовки:

День Духа: День Духа – п'ятниця, 22 серпня. Якщо ви отримали зелену футболку з написом духа від РТО минулого року, одягніть її в п'ятницю. В іншому випадку одягніть зелену футболку!

Алергія на горіхи: Примітка від медсестри:

Шановні батьки та опікуни,

Щоб забезпечити безпеку учнів з алергією на арахіс та горіхи, ми просимо, щоб усі класи з учнями з алергією на арахіс та горіхи залишалися без арахісу. Це означає, що всі закуски, які приносять до класу, повинні бути без арахісу, горіхів або містити будь-які продукти на основі горіхів.

Однак, студенти все ще можуть приносити на обід продукти, що містять арахіс або горіхи, оскільки їх можна буде споживати лише в їдальні.

Ми цінуємо вашу підтримку у створенні безпечного та інклюзивного середовища для учнів початкової школи. Дякуємо, що допомагаєте нам захищати здоров'я та благополуччя дітей з алергією.

З повагою, шкільна медсестра

Відвідуваність: Минулого року ми чудово попрацювали разом над покращенням відвідуваності, і ми з нетерпінням чекаємо на продовження нашої співпраці цього року. Будь ласка, допоможіть нам вчасно доставити вашу дитину до школи та назад, якщо у неї немає лихоманки або діареї. Якщо ваша дитина відсутня, будь ласка, зв'яжіться з Мішель Бейлі за адресою mbaillie@sd12.org та Віолет Даль за адресою vdahl@sd12.org. Дякуємо!

День фото: День фото відбудеться 23 вересня. Ви можете відвідати orderep.com. Це сайт із передплатою, і замовлення будуть оброблені опівночі в День фото. Дивіться рекламний флаєр.

Релігійні свята: Ми розуміємо, що сім'ї по-різному святкують релігійні свята. Якщо вашу дитину потрібно звільнити від таких занять, як фізкультура чи музика, будь ласка, повідомте про це директора школи письмово, відповідно до державних рекомендацій. У такому разі ми надамо вашій дитині альтернативний варіант навчання в ці дні.

Шкільні заходи: Через велику кількість випадків серйозних алергій, наш шкільний округ діє політика заборони вживання їжі на спеціальні класні заходи. Солодощі заборонені на дні народження чи свята. Цього року ми також не можемо зберігати латексні вироби в нашій будівлі. Будьте певні, ми пропонуємо цікаві та цікаві заходи для наших учнів!

Шкільний обід:

Якщо ви хочете замовити шкільний обід, вам слід зробити це до середини попереднього тижня на нашому веб-сайті обідів тут. Ви також можете замовити за кілька тижнів наперед. Для отримання додаткової інформації відвідайте розділ «Програма обідів» на веб-сайті нашого округу. Якщо ви маєте право на безкоштовний або пільговий обід, вам все одно потрібно зареєструватися, щоб замовити його. За потреби, будь ласка, зателефонуйте до офісу або зв'яжіться з Джоанн Дюмель за адресою jdumelle@sd12.org.

Вхід Створити безкоштовний обліковий запис Студентський обід Створити обліковий запис
Вам знадобиться ваш 5-значний студентський ідентифікатор Skyward, який можна знайти у вашому студентському профілі.

Самовивіз та доставка:

Будь ласка, не переходьте шкільну парковку, щоб забрати або висадити своїх дітей. Парковка дуже переповнена та потенційно небезпечна. Через автобуси, що проїжджають повз, вас чи ваших дітей можуть не помітити. Будь ласка, користуйтеся тротуарами, щоб дістатися до школи та назад.

Якщо вам потрібна парковка під час отримання або повернення автомобіля, припаркуйтеся на вулиці Пайнкрофт 3А підковою. Залишення смуги руху відкритою дозволить швидко прибути та відбути, особливо в дощові дні.

У дні, коли рух транспорту значно щільніший, будь ласка, будьте ввічливими до своїх сусідів, дотримуючись обмежень швидкості та залишаючи під'їзні шляхи доступними. Зверніть увагу, що Орчард Террас – це спеціально відведена шкільна територія, і біля виходу з автобуса немає знаків паркування.

Засинати:

Будь ласка, під'їжджайте до школи, прямуючи на схід по вулиці Тернер до Пайнкрофта (рух у Пайнкрофті односторонній) та приєднайтесь до черги. Рух на схід по вулиці Тернер дозволяє продовжувати рух транспорту та усуває ризик аварій з людьми, які намагаються повернути ліворуч з Тернера на захід. Я розумію, що черга може здатися довгою, але, хочете вірте, хочете ні, дітей зазвичай висаджують менш ніж за 10 хвилин. Будь ласка, зачекайте, поки вашу дитину висадять на під'їзній доріжці, де персонал допоможе їй вийти з машини.

Дітей дошкільного віку можна супроводжувати до дверей номер 13, де їх зустріне вихователь.

Для покращення:

Процедура посадки дещо відрізняється, оскільки ми не користуємося кільцевою під'їзною дорогою. Знову ж таки, будь ласка, вишикуйтесь в чергу на вулиці Тернер-стріт у східному напрямку. Персонал підготує учнів до тротуару безпосередньо перед кільцевою під'їзною дорогою на Пайнкрофт. Будь ласка, дотримуйтесь інструкцій персоналу та йдьте вперед, щоб ми могли безпечно посадити вашу дитину в транспортний засіб. Будь ласка, будьте уважні до своїх сусідів та не блокуйте під'їзні шляхи чи пішохідні переходи.

Поліцейський відділ Розель:

Поліцейський відділ Розель проводить щорічний захід, присвячений підвищенню обізнаності щодо дитячих крісел, протягом Тижня обізнаності щодо дитячих крісел (флаер додається). Ми закликаємо вас використовувати захід RPD як ресурс для навчання, усунення несправностей (несправні та/або відсутні дитячі крісла) та заохочення використання дитячих крісел у шкільних зонах на початку навчального року.

День відкритих дверей у Департаменті громадської безпеки RPD (листівка додається)

НОВА Постанова про електричні велосипеди в селі Розель та парковому районі Розель (обидва флаєри додаються):

Листівка 1 – Короткий огляд правил Листівка 2 – Правила для села Розель Листівка 3 – Правила щодо електровелосипедів у парковому окрузі

Інформація щодо електровелосипедів: Згідно з посібником для учнів, електровелосипеди та електросамокати заборонені на території школи під час прибуття/відправлення та під час шкільних годин.

Домашні тварини на території школи: Домашні тварини, за винятком тварин-помічників, на яких є документи школи, заборонені на території школи.

Процедури використання мобільного телефону/розумного годинника (наслідки можна знайти в Посібнику учня). Використання мобільного телефону/розумного годинника, відеореєстратора, КПК або іншого електронного пристрою способом, що порушує навчальне середовище, заборонено. Якщо батьки/опікуни вирішать, що учню потрібен мобільний телефон/розумний годинник у школі, застосовуються такі вимоги: Мобільні телефони/розумні годинники необхідно вимкнути та зберігати у шафі у вестибюлі.

У певних ситуаціях водій автобуса може дозволити учню користуватися мобільним телефоном/розумним годинником в автобусі. У певних ситуаціях спонсор заходу або тренер може дозволити учню користуватися мобільним телефоном/розумним годинником під час позакласних заходів. За певних обставин, таких як документально підтверджені захворювання, учень може мати доступ до мобільного телефону/розумного годинника, якщо це покривається шкільним планом медичного обслуговування.

- Вечір, присвячений навчальним матеріалам: 11 вересня, 18:00-18:45. Ми проведемо вечір, присвячений навчальним матеріалам, у стилі дня відкритих дверей. 8 вересня вчителі поділяться слайдами вечора, присвяченого навчальним матеріалам, щоб ви могли їх переглянути заздалегідь. Потім, 11 вересня, ми запрошуємо вас приєднатися до нас на сесію запитань і відповідей з вчителями та поставити їм запитання.

Сподіваємося, що ви й надалі насолоджуватиметеся цими вихідними, готуючись до школи! До зустрічі 20 серпня!

Пані Карен Петелле – директор SHS

Ось деякі важливі майбутні події, які варто додати до свого календаря:

День SMART: 27 серпня, кінець навчального року о 13:30.

Rock the Block: 4 вересня, 17:00-19:30. Приєднуйтеся до нас на вечірці з нагоди повернення до школи, спонсорованій PTO, у школі Spring Hills. Крім того, ми проведемо навчальний табір D12 у багатофункціональній кімнаті SHS, де родини зможуть дізнатися про такі теми, як замовлення обіду, догляд за Chromebook тощо.

- Вечір, присвячений навчальним матеріалам: 11 вересня, 18:00-18:45. Ми проведемо вечір, присвячений навчальним матеріалам, у стилі дня відкритих дверей. 8 вересня вчителі поділяться слайдами вечора, присвяченого навчальним матеріалам, щоб ви могли їх переглянути заздалегідь. Потім, 11 вересня, ми запрошуємо вас приєднатися до нас на сесію запитань і відповідей з вчителями та поставити їм запитання.

Гарних вихідних!

Пані Карен Петелле ~ директор SHS

back to School

Понеділок, 18 серпня	
Вівторок, 19 серпня	
Середа, 20 серпня	
Четвер, 21 серпня	😊
П'ятниця, 22 серпня	День Духа! Одягніть свої зелені футболки з написом "Дух".

Понеділок, 25 серпня	
Вівторок, 26 серпня	
Середа, 27 серпня	SMART Day – закінчення о 13:30.
Четвер, 28 серпня	
П'ятниця, 29 серпня	

Понеділок, 1 вересня	Немає школи – День праці
Вівторок, 2 вересня	
Середа, 3 вересня	
Четвер, 4 вересня	Рок зе Блок 17:00-19:30
П'ятниця, 5 вересня	

